щение с площ 20.80 кв.м., заедно със съответните идеални части от помещенията за общо пол-
зване /чакалня и сервизни помещения/ на 1-ви етаж в сграда с идентификатор
35239.6107.898.1 – здравна служба с.Казичене в УПИ II-за поликлиника, кв.№ 56 от действа-
щия ПУП, при начална конкурсна наемна цена 134.00 лв. /сто тридесет и четири лева/ без ДДС,
определена от сертифициран оценител , сключил рамков договор със Столична община.
       Специфично конкурсно условие „за стоматологичен кабинет“

Позиция № 2 – стоматологичен кабинет с обща площ 17.41 кв.м., включваща поме-
щение с площ 12.80 кв.м., заедно със съответните идеални части от помещенията за общо пол-

[...]

кв.м., включваща помещение с площ 21.60 кв.м., заедно със съответните идеални части от
помещенията за общо ползване /чакалня и сервизни помещения/ на 2-ри етаж в сграда с иден-
тификатор 35239.6107.898.1 – здравна служба с.Казичене в УПИ II-за поликлиника, кв.№ 56
от действащия ПУП, при начална конкурсна наемна цена 143.00 лв. /сто четиридесет и три
лева/ без ДДС, определена от сертифициран оценител , сключил рамков договор със Столична
община.
       Специфично конкурсно условие „за лекарски кабинет за общопрактикуващ лекар“

Позиция № 4 – лекарски кабинет с обща площ 29.48 кв.м., включваща помещение с

[...]

площ 20.80  кв.м.,  заедно със съответните идеални части от помещенията за общо ползване
/чакалня и сервизни помещения/ на 2-ри етаж в сграда с идентификатор 35239.6107.898.1 –
здравна служба с.Казичене в УПИ II-за поликлиника,  кв.№ 56 от действащия ПУП,  при на-
чална конкурсна наемна цена 138.00 лв. /сто тридесет и осем лева/ без ДДС, определена от
сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община.
        Специфично конкурсно условие „за лекарски кабинет“

Позиция № 5 – лекарски кабинет с обща площ 18.59 кв.м., включваща помещение с
площ 12.80  кв.м.,  заедно със съответните идеални части от помещенията за общо ползване

[...]

помещение с площ 20.80 кв.м., заедно със съответните идеални части от помещенията за общо
ползване /чакалня и сервизни помещения/ на 1-ви етаж в сграда с идентификатор
35239.6107.898.1 – здравна служба с.Казичене в УПИ II-за поликлиника, кв.№ 56 от
действащия ПУП, при начална конкурсна наемна цена 134.00 лв. /сто тридесет и четири лева/
без ДДС, определена от сертифициран оценител , сключил рамков договор със Столична
община.

Специфично конкурсно условие „за стоматологичен кабинет“

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail:

[...]

кв.м.,  включваща помещение с площ  21.60  кв.м.,  заедно със съответните идеални части от
помещенията за общо ползване  /чакалня и сервизни помещения/  на 2-ри етаж в сграда с
идентификатор 35239.6107.898.1 – здравна служба с.Казичене в УПИ II-за поликлиника, кв.№
56 от действащия ПУП, при начална конкурсна наемна цена 143.00 лв. /сто четиридесет и три
лева/ без ДДС, определена от сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична
община.

Специфично конкурсно условие „за лекарски кабинет за общопрактикуващ лекар“

Позиция № 4 – лекарски кабинет с обща площ 29.48 кв.м., включваща помещение с

[...]

площ 20.80  кв.м.,  заедно със съответните идеални части от помещенията за общо ползване
/чакалня и сервизни помещения/  на 2-ри етаж в сграда с идентификатор  35239.6107.898.1 –
здравна служба с.Казичене в УПИ  II-за поликлиника,  кв.№  56  от действащия ПУП,  при
начална конкурсна наемна цена 138.00 лв. /сто тридесет и осем лева/ без ДДС, определена от
сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община.

Специфично конкурсно условие „за лекарски кабинет“
Позиция № 5 – лекарски кабинет с обща площ 18.59 кв.м., включваща помещение с

площ 12.80  кв.м.,  заедно със съответните идеални части от помещенията за общо ползване